
MOBILITA BEZ KOMPROMISŮ 

Detaily tvoří kvalitu – mobilní kompresory UniMaster



2

TŘI HLAVNÍ DŮVODY 

Novinky – mobilní kompresory UniMaster

Jsme v pohybu!
Nové mobilní kompresory UniMaster Standard



Detaily tvoří kvalitu – mobilní kompresory UniMaster 3

TŘI HLAVNÍ DŮVODY 

Snadná mobilita
Přední otočná kolečka vybavená brzdou a dostatečně dlouhá masivní 
rukojeť zaručuje kompresorům UniMaster Standard vysokou míru 
flexibility.

Výkonný a úsporný
Robustní agregát používaný u kompresorů UniMaster Standard 
přispívá k velmi nízkým provozním nákladům, čímž šetří vaši 
peněženku.

Vysoká odolnost
Na základě kvalitního provedení jednotlivých prvků přesvědčí naše 
kompresory UniMaster v tvrdém každodenním nasazení a mají tak 
velmi dlouhou životnost.



UNM 410-10-50 W / D

 � NOVĚ: snadná manipulace díky předním otočným kolečkům  
a prodloužené rukojeti

 � vzdušník 50 l
 � pro jakékoliv použití: v provedení na střídavý  
nebo stejnosměrný proud

 � pro práce s vysokou spotřebou vzduchu díky vysoce výkonnému 
2-válcovému agregátu

bez DPH
16 838,85 

20 375,01 včetně DPH

Obj. číslo A713000

bez DPH
15 844,50

19 171,85 včetně DPH

Obj. číslo A713010

4

Nové mobilní kompresory UniMaster Standard
Jsme v pohybu!

Všechny ceny jsou nezávazným cenovým doporučením v CZK. DPH 21%

Typ Obj. číslo
Tlak
(bar)

Nasávané množství/
Plnící výkon
(l/min)

Příkon motoru
(kW)

Napětí
(V)

Počet 
otáček
(min-1)

Objem nádoby
(l)

Hmotnost
(kg)

Hlučnost
(dB(A))1)

Cena v CZK 
bez DPH

Cena v CZK 
včetně DPH

UNM 410-10-50 W A713000 10 410/295 2,2 230 1000 50 64 96 16 838,85 20 375,01

UNM 410-10-50 D A713010 10 410/295 2,2 400 1000 50 62 96 15 844,50 19 171,85

UNM 510-10-90 D A714000 10 510/390 3,0 400 1240 90 80 97 25 415,25 30 752,45

UNM 660-10-90 D A715000 10 660/520 4,0 400 1000 90 102 97 31 489,50 38 102,30

UNM 580-15-90 D A715100 15 580/470 4,0 400 915 90 111 94 39 637,50 47 961,38

Kompresory v původním provedení:

UNM 210-8-25 W A711000 8 200/110 1,1 230 2850 24 25 95 5 403,30 6 537,99

UNM 260-10-50 W A712000 10 260/160 1,5 230 2850 50 32 95 9 707,25 11 745,77

UNM 310-10-50 W A712010 10 285/195 1,8 230 2850 50 33 97 13 086,15 15 834,24

1) hladina akustického výkonu podle DIN EN ISO 3744 (RL 2000/14/ES)

Novinky – mobilní kompresory UniMaster

Za stejnou cenu 

�

lepší kompresor!



bez DPH
25 415,25

30 752,45 včetně DPH

Obj. číslo A714000

bez DPH
31 489,50 

38 102,30 včetně DPH

Obj. číslo A715000

bez DPH
39 637,50€

47 961,38 včetně DPH

Obj. číslo A715100

Detaily tvoří kvalitu – mobilní kompresory UniMaster 5

UNM 510 / 660 / 580 D

Kvalita propracovaná do detailu

 � NOVĚ: snadná manipulace díky otočným kolečkům  
a prodloužené rukojeti

 � vzdušník 90 l
 � pro jakékoliv použití: v provedení 10 nebo 15 bar
 � pro práce s vysokou spotřebou vzduchu díky vysoce 
výkonnému 2-válcovému agregátu

Vysoká flexibilita
Dlouhé přívodní vedení  
s gumovým opláštěním 

Dlouhá životnost  
10letá záruka proti  
prorezavění vzdušníku

Ideální mobilita
Přední kolečka s brzdami  
a zadní velká kola opti-
málně dimenzována

Ideální přepravní vlastnosti 
Vhodné umístění  
a prodloužení rukojeti

Optimální podmínky  
Přesné nastavení pracovního  
tlaku na redukčním ventilu

Pohodlné připojení  
Odvod vzduchu přes rychlospojku

Komfortní přehled při práci 
Dva manometry umožňují  
současný odečet vzdušníku  
a pracovního tlaku

Tichý chod a dokonalé chlazení  
Ověřený kompresorový agregát poháněný 
klínovým řemenem s optimálním proudem 
chladicího vzduchu



6

UniMaster EXTRA – další mobilní kompresory z naší nabídky
Nejvyšší plnicí výkon & výbava EXTRA třídy

UNM 210-8-25 WXOF

 � snadná přeprava díky velkým kolům  
a navařené zadní rukojeti

 � dlouhá životnost díky robustním dílům
 � odvod vzduchu přes redukční ventil

bez DPH
6 143,55 

7 433,70 včetně DPH

Obj. číslo A711001

Bezolejový

Typ Obj. číslo
Tlak
(bar)

Nasávané množství/
Plnící výkon
(l/min)

Příkon motoru
(kW)

Napětí
(V)

Počet 
otáček
(min-1)

Objem nádoby
(l)

Hmotnost
(kg)

Hlučnost
(dB(A))1)

Cena v CZK 
bez DPH

Cena v CZK 
včetně DPH

UNM 210-8-25 WXOF A711001 8 210/120 1,1 230 2850 24 24 94 6 143,55 7 433,70

UNM 310-10-50 WX A712011 10 285/195 1,8 230 2850 50 34 97 16 168,95 19 564,43

UNM 410-10-50 WX A713001 10 410/295 2,2 230 1210 50 68 96 24 935,40 30 171,83

Kompresory bez ilustračního zobrazení:

UNM 260-10-50 WX A712001 10 260/160 1,5 230 2850 50 33 95 13 126,05 15 882,52

UNM 410-10-50 DX A713011 10 410/295 2,2 400 1210 50 67 96 23 647,05 28 612,93

UNM 510-10-90 DX A714001 10 510/390 3 400 1240 90 84 95 33 644,10 40 709,36

UNM 660-10-90 DX A715001 10 660/520 4 400 1000 90 106 97 42 061,95 50 894,96

UNM 580-15-90 DX A715101 15 580/470 4 400 915 90 116 95 46 410,00 56 156,10

1) hladina akustického výkonu podle DIN EN ISO 3744 (RL 2000/14/ES)

Mobilní kompresory UniMaster Všechny ceny jsou nezávazným cenovým doporučením v CZK. DPH 21%



Detaily tvoří kvalitu – mobilní kompresory UniMaster 7

UNM 310-10-50 WX

UNM 410-10-50 WX

 � snadno manipulovatelný díky předním otočným kolečkům, 
měkkým gumovým kolům a prodloužené rukojeti

 � praktický ovládací panel s olejovým přimazávačem  
a redukčním ventilem s filtrem

 � 2 bezpečnostní rychlospojky s obzvláště vysokou 
průtokovou kapacitou

 � pro použití s vysokou spotřebou vzduchu díky  
vysoce výkonnému 2-válcovému agregátu

bez DPH
24 935,40 

30 171,83 včetně DPH

Obj. číslo A713001

 � snadná přeprava díky velkým kolům  
a navařené zadní rukojeti

 � dlouhá životnost díky robustním dílům
 � odvod vzduchu přes redukční ventil

bez DPH
16 168,95 

19 564,43 včetně DPH

Obj. číslo A712011



8

Srovnání EXTRA-Standard
2,2 kW

SROVNÁNÍ
při výkonu 2,2 kW
Další kompresory najdete na  
www.schneider-bohemia.cz

Mobilní kompresory UniMaster Všechny ceny jsou nezávazným cenovým doporučením v CZK. DPH 21%



Detaily tvoří kvalitu – mobilní kompresory UniMaster 9

Standard (od 2,2 kW)

 � NOVINKA! Praktická, prodloužená rukojeť
 � plastová kolečka, Ø 250 mm & otočná kolečka 
(NOVINKA!) pro vysokou mobilitu

 � 2 m kabel s gumovým pláštěm

 � záruka 10 let na nádrž proti prorezavění
 � 1+2 záruka: prodloužení záruky na 3 roky

EXTRA

 � praktický ovládací panel s olejovým přimazávačem a redukčním 
ventilem s filtrem

 � ergonomická rukojeť pro jednoduchý transport
 �  velký pracovní radius díky 4 m dlouhému kabelu s gumovým 
opláštěním 

 � měkká gumová kolečka Ø 250 mm & otočná kolečka pro vysokou 
mobilitu

 � záruka 15 let na nádrž proti prorezavění
 � 1+2 záruka: prodloužení záruky na 3 roky 

Tlak
(bar)

Nasávané množství
(l/min)

Plnící výkon
(l/min)

Příkon motoru
(kW)

Napětí
(V)

Počet otáček
(min-1)

Objem nádoby
(l)

Hmotnost
(kg)

Hlučnost
(dB(A))1)

Rozměry 
(ŠxHxV mm)

10 410 295 2,2 230 1210 50 68 96 885x410x870

1) hladina akustického výkonu podle DIN EN ISO 3744 (RL 2000/14/ES)

Tlak
(bar)

Nasávané množství
(l/min)

Plnící výkon
(l/min)

Příkon motoru
(kW)

Napětí
(V)

Počet otáček
(min-1)

Objem nádoby
(l)

Hmotnost
(kg)

Hlučnost
(dB(A))1)

Rozměry 
(ŠxHxV mm) 

10 410 295 2,2 230 1000 50 64 96 875x400x795



10

Matice použití
Mobilní kompresory UniMaster

EXTRA/Standard

Kompresor

U
N

M
 2

10
-8

-2
5 

W
/W

X
O

F

U
N

M
 2

60
-1

0-
50

 W
/W

X

U
N

M
 3

10
-1

0-
50

 W
/W

X

U
N

M
 4

10
-1

0-
50

 W
/W

X
/D

/D
X

U
N

M
 5

10
-1

0-
90

 D
/D

X

U
N

M
 6

60
-1

0-
90

 D
/D

X

U
N

M
 5

80
-1

5-
90

 D
/D

X

Nářadí 110/ 
120

160 195 295 390 520 470

Ofukovací pistole

80       
160-220       
230-380       

Příklepový utahovák

300      
360      
490-660    

Ráčnový utahovák 200-240      

Úhlová bruska

140-170      
250-300    
330-420   

Sponkovačka/Hřebíkovač* 5-30       
Pistole na kartuše 60-100       

Tryskací zařízení

150      
280-300    
320    

Sekací kladivo

150      
220    
280-320    

Stříkací pistole
100-200      
200-300     

Pneuhustič -       

min. 
spotřeba vzduchu (l/min)

Plnicí kapacita 
(l/min)

Všechny ceny jsou nezávazným cenovým doporučením v CZK. DPH 21%



Detaily tvoří kvalitu – mobilní kompresory UniMaster 11

EXTRA/Standard

Kompresor

U
N

M
 2

10
-8

-2
5 

W
/W

X
O

F

U
N

M
 2

60
-1

0-
50

 W
/W

X

U
N

M
 3

10
-1

0-
50

 W
/W

X

U
N

M
 4

10
-1

0-
50

 W
/W

X
/D

/D
X

U
N

M
 5

10
-1

0-
90

 D
/D

X

U
N

M
 6

60
-1

0-
90

 D
/D

X

U
N

M
 5

80
-1

5-
90

 D
/D

X

Nářadí 110/ 
120

160 195 295 390 520 470

Ofukovací pistole

80       
160-220       
230-380       

Příklepový utahovák

300      
360      
490-660    

Ráčnový utahovák 200-240      

Úhlová bruska

140-170      
250-300    
330-420   

Sponkovačka/Hřebíkovač* 5-30       
Pistole na kartuše 60-100       

Tryskací zařízení

150      
280-300    
320    

Sekací kladivo

150      
220    
280-320    

Stříkací pistole
100-200      
200-300     

Pneuhustič -       

velmi vhodné

pro krátkodobé použití

* Předpoklad: 15 úderů/min 
Doporučená doba zatížení max. 70 %  
za hodinu 

Proč  
Schneider?
Záruka 3 roky na kompresory

Záruka 10 či 15 let na vzdušníky

Silná značka a dlouhá tradice

Nejprodávanější na německém trhu

Nízké provozní náklady

Úsporná výroba vzduchu

Propracované detaily

Inovativní přístup



Profesionální servisPneumatické nářadíPotrubní systémyÚprava stl. vzduchuKompresory

S námi můžete počítat –  
zaručeně!

Záruka 1+2 
Bezpečná investice díky 3leté záruce na vybrané mobilní  
kompresory a pneumatické nářadí. Zajistěte si plný nárok  
na záruku a zaregistrujte se do 30 dní po datu zakoupení.  
Záruční podmínky a registrace na:  
www.schneider-bohemia.cz

Schneider Bohemia, spol. s.r.o.
Sulkov 555
330 21 Líně

Zavolejte nám:
Obchod: +420 377 201 058 
Servis: +420 377 201 049

Nebo se s námi spojte elektronicky:
E-mail: info-cz@tts-schneider.com
Internet: www.schneider-bohemia.cz

Všechno kolem stlačeného vzduchu od Schneider airsystems

Veškeré ceny jsou nezávaznými cenovými doporučeními. Ceny prodejce se mohou lišit. Platí příslušná zákonná sazba DPH.  
Za omyly, tiskové chyby a případné změny technických údajů nepřebíráme žádnou odpovědnost. Všechny obrázky jsou nezávazné. Obsah této brožury odpovídá stavu při vydání tiskem 04/2016.


